АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКАЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИlI

прикАз
г. Любим

от 23.01 .2019 J\ъ 6

О зимнем фестивале по Всероссийскому
физкультурно-спортивному комплексу
<Готов к труду и обороне> (ВФСК ГТО)) среди
обучающ ихся о бшдео бр €вовательных учр еждений
Любимского муницип€tльного района.

с целью пропаганды здорового образа жизни, поttуляризации
Всероссий:п_о|9 физкультурно-спортивного комплекса <<Готов к труду и
обороне> вФсК гтО Для об5..rающихся общеобр€вовательньж учреждений
района, относящихсяк I - V ступеням (6 - 17 лет)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 22.02.20|9 и 01.03.2019 года в
муницип€tпьном общеобразовательном учреждении Любимской средней
общеобразовательной школе зимний фестиваль по Всероссийскому
физкультурно-спортивному комплексуфизкульТурно-спортивноМу комплексу <Готов к труду и обороне> (ВФСК
гто)> среди обучающихся общеобразовательных учреждений Любимского
муниципсlJIьного района.
Место проведения: МоУ Любимская СоШ. Начало тестированияв 10.00 ч.

2. Утвердить положение ко зимнем фестив€llrе по Всероссийскому
физкультурно-спортивному комплексу <Готов к труду и обороне> (ВФСК

гто) среди обучающихQяобщеобразовательных учреждений Любимского
муницип€tlrьного района>.

З. Назначить судейскую коллегию для проведения зимнего фестиваля в
составе:
охапкин Александр Валерьевич, учитель физической культуры моу
любимская Сош - администратор места тестиров ания)
охапкин Алексей Валерьевич, учитель физической культуры моу
Jftобимская СОШ, судья,
Мыткин Евгений Вячеславович, учитель физической культуры моу
Jftобимская ООШ им. В.Ю.Орлова, судья.

4.руководителям общеобразовательных учреждений Любимского
мунициП€LIlъного района Ярославской области (моУ JIюбимская сош-
директор Смирновой н.н, моУ Любимской ооШ им. В.Ю.Орлова
Буруновой Е.в., моУ Закобякинской соШ Загулиной л.в., моУ
Ермаковской соШ Морновой н.м., моУ Филипповской ооШ
Железняковой И.А.):

4.1. направить 22.02.20|9 и 01.0З.2019
обl^rающихся для проведения зимнего

года г. в МОУ Любимская СОШ
фестиваля по Всероссийскому

физкулътурно-спортивному комплексу <<Готов к труду и оборЪне> (ВФСК
гто)) среди обучающихся общеобр€}зовательных учреждений Любимского
муницип€uIьного района.

4.2. направить 22.02.2019 и 01.0з.2019 года г. в МоУ Любимская СоШ
для проведения зимнего фестиваля по Всероссийскому физкультурно-

обучающихся
спортивному комIIлексугтлексу <Готов к труду и обороне> (ВФСК ГТО)) среди

общеобразовательных учреждений Любимскогоучреждений любимского
муницип€tпьного района судей для судейства ФестивuUIя гто в составе:
- Охапкин Александр
Любимская СОШ,
- охапкин Алексей
Любимская СОШ,

валерьевич, учитель физической культуры моу

валерьевич, учитель физической культуры моу

- Мыткин Евгений Вячеславович, учителъ физической культуры моу
JIrобимская ООШ им. В.Ю.Орлова,

4.3.подготовить пакет документов )ластникам зимнего
коллективная заявка на участие, заявления обучающижся,

фестиваля:
паспорта,

медицинские полисы и справки.
4.4. директору моУ Любимской соШ Смирновой н.н. на BpeMrI

проведения зимнего фестив€UIя обеспечитъ свободное пользование одной
классной комнатой для )частников фестиваля, спортивной площадкой за
школой, спортивным з€lJIом (по необходимости).
5. гБуЗ яО Любимской I-рБ оказать содействие в организации

медицинского сопровождения обуrающихся в рамках зимнего фестиваля по
гтО 22.02.2019 и 01.03.2019 года г (по согласованию).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образован А.М.Михеев